Действительный документ ref=957ab883038b6c5511ecf79c2d06e7a4

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 04.07.2022

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

4 июля 2022 г.

Москва

№ 418-цп

""

Об установлении стоимости обучения по модульной дополнительной

общеобразовательной программе для слушателей, обучающихся по договору

между РУДН и Фондом «Русский мир»

В соответствии с решением Учетного совета ДПО от 23.06.2022, протокол №6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 24.06.2022 г. размер оплаты за обучение (без НДС) по

следующим программам:

№ Наименование

программы

Кол-во

ак.ч.,

код

ОКСО

Учетный

номер

Стоимость

обучения

за 1

слушателя,

руб.

Руководитель

программы

(модуля)

1 «Русский язык.

Базовый

уровень (А2) –

первый этап»

120 22.0700-

19.00013.3.

03

7500 Поморцева Н.В.

1.1 «Русский язык.

Базовый

уровень (А2) –

первый этап.

Модуль 1»

40  2500 Поморцева Н.В.

1.2 «Русский язык.

Базовый

уровень (А2) –

первый этап.

Модуль 2»

40  2500 Поморцева Н.В.

1.3 «Русский язык.

Базовый

уровень (А2) –

40  2500 Поморцева Н.В.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Таранкова Наталья Владимировна
Должность: Проректор по дополнительному образованию
Дата подписания: 19.07.2022 12:49:07
Уникальный программный ключ:
8816bcc6450ca0e43836caa3637265f63f44ee5a

Действительный документ ref=957ab883038b6c5511ecf79c2d06e7a4

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 04.07.2022

первый этап.

Модуль 3»

2. Установить размер отчислений в централизованный фонд

Университета по указанной программе – 0%, на смету проректора по

ДО – 0% до 31.08.2022 включительно. С 01.09.2022 установить размер

отчислений в централизованный фонд Университета по указанной

программе – 15%.

3. Утвердить смету на обучение слушателей в ЦПФ РУДН по программе,

указанной в п.1 настоящего приказа в соответствии с Приложением

№1.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

Международного центра дистанционного обучения «Цифровой

подготовительный факультет» ИРЯ РУДН Ш.Ш. Султанову.

А.С. Михайлина

Проректор по дополнительному

образованию

Н.В. Таранкова